РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03-СХ- 2024 №

с. Павловск

Об отмене режима функциони
рования «Повышенная готовность»
для управления Павловского
районного звена территориальной
подсистемы РСЧС Алтайского края
на территории Павловского района
Алтайского края

В связи с нормализацией обстановки на территории Павловского
района, сложившейся в результате прохождения комплекса неблагоприятных
погодных условий и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря
1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 №794 "О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", ст. 10-1 закона
Алтайского края от 17.03.1998 №15-ЗС "О защите населения и территории
Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера" п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 03.07.2024 режим «Повышенная готовность» для
управления Павловского районного звена территориальной подсистемы РСЧС
Алтайского края на территории Павловского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от
25.06.2024 №800 «О введении режима «Повышенная готовность» для
управления Павловского районного звена территориальной подсистемы РСЧС
Алтайского края на территории Павловского района».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

О.И.Бронза